
Alumiiniveneen puhtaanapito & suojaaminen 
 
Alumiiniveneen puhdistus 
 
Pese ensin irtolika pois vesilinjan yläpuolisista osista Star brite Boat Wash in a Bottle – 
veneenpesuaineella (vahva tiiviste 3 korkillista / 10 litraa vettä). 
Vesilinja ja pohjan pesu suoritetaan yli +10 °C lämpötilassa kun veneen runko on täysin kuivunut. 
Käytä rungon ja pohjan pesuun siihen tarkoitettua Star brite alumiinin puhdistusainetta joka 
puhdistaa vesirajan ja pohjan vesikasvillisuudesta ja liasta sekä kirkastaa alumiinipintaa. 
Star brite alumiinin puhdistusainetta on helppo käyttää: Kaada puhdistusainetta muoviämpäriin, 
harjaa veneen runko pystysuunnassa alhaalta ylöspäin ehkäistäksesi valumista. Anna 
puhdistusaineen vaikuttaa 1-2 minuuttia (ei kuitenkaan niin kauan että aine ehtii kuivua) ennen 
perusteellista huuhtelua. Puhdistusprosessia voi nopeuttaa ja tehostaa hankaamalla kohdetta 
vaikutusajan aikana esim hankaussienellä. 
 
Alumiiniveneen kiillotus / suojaaminen 
 
Kun alumiinivene on täysin puhdas ja kuiva voidaan vene suojata kahdella eri työtavalla. 
Nopeampi ja helpompi tapa suojata alumiinivene on käyttää Star brite alumiini suojakiilloketta joka 
sumutetaan käsiteltävälle pinnalle ja levitetään pehmeällä kankaalla jonka jälkeen vene on suojattu 
likaantumista - ja hapettumista vastaan, todella nopea ja helppo käyttää. Suosittelemme Star brite 
alumiini suojakiillokkeen käyttöä jo heti uudelle veneelle, ennen ensimmäistä vesillelaskua 
ehkäistäksesi veneen hapettuminen ja likaantuminen. 
Toinen tapa suojata alumiinivene on käyttää Star brite Marine Polish puhdistavaa venekiilloketta 
joka puhdistaa, kiillottaa ja suojaa tai vaihtoehtoisesti Star brite Instant Shine with Teflon for Metal 
Flake & Bass Boats alumiiniveneen Teflon vahaa. Kummatkin tuotteet käsitellään perinteisellä 
vahaustavalla, eli aine levitetään käsiteltävään kohteeseen joko käsin tai koneellisesti, annetaan 
kuivua sameaksi pinnaksi jonka jälkeen kiillotetaan joko käsin tai koneellisesti. 
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